

ادامه از صفحه اول

به چه قیمتی؟

نویسندگان چهار سرمقاله«شرق» پیرامون نسل کشی غزه به ترتیب آقایان محمد ایرانی سفیر سابق ایران در لبنان، حسن هانی‌زاده کارشناس خاورمیانه، حجت‌الاسلام سید هادی خسرو شاهی، رئیس سابق نمایندگی ایران در مصر و صباح زنگنه کارشناس مسائل خاورمیانه هستند. موضوع تاسف‌بار دستاویز قراردادن مساله انسانی فلسطین برای پیشبرد برخی اهداف جناحی است که از قضا ماهیت، اهداف و درجه اطمینان مردم به آنان برای همگان آشکار و بی‌نیاز از واگویی است. بسیاری از ما اهالی رسانه در طول همه این سال‌ها، فلسطین را موضوعی اسلامی - انسانی می‌دانیم و البته با شیوه حرفه‌ای ژورنالیستی که خواست و حق ملت آگه ایران است به آن پرداخته و می‌ی‌پردازیم. نگارنده شاهد واکنش همکارانم در رسانه‌های مستقل طی دو هفته گذشته بودهام که به‌گونه‌ای مؤثر به بازتاب‌دادن و روشننگری پیرامون جنایات اسرائیل در غزه پرداخته‌اند و نهفقط رسانه‌های خود بلکه ظرفیت‌های فضای مجازی را نیز در خدمت محکوم‌سازی رخدادهای غیرانسانی در غزه قرار داده‌اند. آنان با حداقل امکانات و بدون برخورداری از بودجه‌های کلان، تأثیرگذاری خویش بر مخاطبان را به اثبات رسانده‌اند. اتفاقا اگر در هجوم اخیر رژیم صهیونیستی به غزه، افکار عمومی ایران به شکل بایسته‌ای به این موضوع واکنش نشان داده، اثر فعالیت‌های انسانی و کمپین‌های شبکه‌های مجازی در آن را نمی‌توان نادیده گرفت که لبریز از خلاقیت‌های جوانان ایرانی است. این در حالی است که شیوه پرداخت اغلب برنامه‌های صداوسیما به وقایع مهم داخلی و خارجی - که دارای فهرست بلندبالایی است و آخرین آن، موضوع گروگانگیری مرزبانان ایرانی بود- به‌گونه‌ای بوده که کارشناسان بارها درباره کاهش اعتماد عمومی، کاهش مخاطب و واگذار کردن کامل «قافیه» به شبکه‌های برون‌مرزی هشدار داده‌اند. آنان گمان می‌کنند شیوه درستی برای انعکاس رویدادها به‌کار گرفته‌اند و صرف اختصاص بخش عمده‌ای از یک بخش خبری خود به موضوعی مانند غزه، به مفهوم «انتقال پیام» به مخاطب است پس حق دارند بقیه را متمم کنند تا خود را در جایگاه والا‌تر اطلاع‌رسانی جلوه دهند.اما تا هنگامی که آنتن‌ها و صفحات برخی روزنامه‌های خاص در خدمت وارونه‌سازی واقعیت‌ها قرار گیرند اعتماد مخاطب جلب نمی‌شود و رسانه به مخاطب؛ حتی با جنجال‌سازی نمی‌تواند اعتباری برای خود کسب کند.

ادامه در صفحه ۱۵

سیاست

برنامه احمدی‌نژادی‌ها برای ۸۰سالگی هاشمی

که هرازگاهی در صفحه شخصی فیس‌بوک خود مطالبی در نقد هاشمی منتشر می‌کند، این‌بار هم خبر از برگزاری جلسه‌ای به مناسبت ۸۰سالگی او داده است. او به «شرق» می‌گوید: «هدف از این جلسه کمک به شناخت آقای هاشمی است. ما اعتقاد داریم که ساختار حقیقی قدرت جمهوری اسلامی را ایشان پایه‌گذاری کرده و نقش ویژه‌ای در آن داشته است، به همین بهانه دوستانی که در بخش آموزش و پژوهش مجتمع رسانه‌ای هما‌فالنند تصمیم گرفتند به بهانه تولد ایشان یک جلسه هم‌اندیشی برپا کنند.»

«صادق زیباکلام» هم که پیشتر کتاب گفت‌وگو محور با هاشمی از او منتشر شده، حالا از سوی هواداران «احمدی‌نژاد» برای شرکت در این نشست دعوت

شرق: آنها بی‌خیال «هاشمی» نمی‌شوند. این‌بار به بهانه تولدش می‌خواهند در مجتمع رسانه‌ای هما جمع شوند؛ جمع‌شدنی که ابتدا به نظر یک جشن تولد می‌رسید اما «عبدالرضا داوری» فعال رسانه‌ای نزدیک به «احمدی‌نژاد» می‌گوید جشنی در کار نیست بلکه سوم شهریورماه به بهانه ۸۰سالگی «هاشمی» کارنامه، بیشن و روش او به نقد و بررسی گذاشته می‌شود.

«احمدی‌نژاد» به‌ظاهر از سیاست کنار رفته اما سیاست‌ورزی‌اش همچنان ادامه دارد. تقابل با «هاشمی» هم از همان سال ۸۴از ارکان اساسی در اصول سیاست‌ورزی او بود. نتیجه هم گرفت. حالا یا خودش یا هوادارانش همچنان تصور می‌کنند که تقابل با هاشمی برای آنها سودآور است. «عبدالرضا داوری»

لاریجانی: ایران به فلسطین کمک خواهد کرد

رئیس دوره‌ای اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری‌های اسلامی با بیان اینکه شرارت و جنایت در فلسطین نشان‌دهنده روحیه اشغالگرایانه رژیم صهیونیستی است، گفت: «ایران به هر نحو به فلسطین کمک خواهد کرد.» به گزارش ختله ملت «علی لاریجانی» در نشست تروییکای این اتحادیه گفت: «امروز در شرایط حساسی این اجلاس با فوریت تشکیل شد حمله جنون‌آمیز رژیم صهیونیستی به غزه قهرمان ما را دور هم جمع کرده است اینکه در ماه مبارک رمضان رژیم صهیونیستی دست به این شرارت زده است مردم مظلوم و بی‌گناه فلسطین را با استفاده از سلاح‌های غیرمعارف و ممنوعه به خاک‌وخون کشیده است.»وی گفت: «ما از دولت مصر می‌خواهیم تا راه رفع ر برای رساندن کمک‌های دارویی، غذایی و انسان دوستانه جهت نیازهای فوری مردم مظلوم غزه باز کند.»لاریجانی گفت: «ما به‌عنوان بین‌المجالس اسلامی

ایستنا: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه سی‌وششمین سالگرد روز جهانی قدس، با صدور اطلاعیه‌ای مسیره‌ای ۹گانه راهپیمایی روز جهانی قدس را اعلام کرد. در این اطلاعیه که توسط دفتر مرکزی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی صادر شده، آمده است:

در آستانه آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان که بنا به فرموده بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی، حضرت امام خمینی(ره)، روز جهانی قدس نام گرفته است و یکی از جلوه‌های حقیقی اتحاد و انسجام و وحدت جهان اسلام و امت بزرگ رسول‌الله است، ملت مومن و روزدار ایران اسلامی با پشتسر گذاشتن ایام و لیلای قدر و با تضرع، دعا و انابه به درگاه ایزد متعال و رب بی‌نیاز، آماده خلق حماسه سیاسی دیگری در عرصه ملی و بین‌المللی می‌شود تا صدای حقانیت تنیده‌شده در مظلومیت فلسطین و قدس شریف را بار دیگر در جهان فریاد زده و داد مظلوم را از ظالمین رژیم اشغالگر و سفاک قدس مطالبه کند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، ضمن دعوت از ملت

بزرگ و همیشه در صحنه ایران اسلامی از عموم مردم شریف و قدرشناس ایران اسلامی، از عموم گروه‌ها، اقشار، اصناف مختلف مردمی، تشکل‌ها، احزاب، گروه‌ها، جناح‌ها و دسته‌های مختلف سیاسی اجتماعی وفادار به آرمان‌های انقلاب اسلامی و قدس شریف می‌خواهد تا بار دیگر با خلق حماسه‌ای عظیم و در‌خور شکوه و عظمت ایران و ایرانی با حضور انبوه، مثال‌زدنی و آگاهانه خود در راهپیمایی روز جهانی قدس که در بیش از ۷۷۰ شهر سراسر کشور به سمت میعادگاه‌های نمازجمعه برگزار می‌شود؛ سبیلی محکمی به نظام استکبار و سلطه جهانی زده و با آرمان مقدس آزادی قدس شریف، تجدیدنثاق کنند. این راهپیمایی در تهران نیز از ساعت «۱۰:۳۰ صبح» از تمامی مسیرهای ۹گانه زیر به سمت میعادگاه نمازجمعه (دانشگاه

جهان)مدیرمسوول و جمعی از اعضای تحریریه پایگاه خبری «انتخاب» با حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی دیدار کردند. یادگار امام در این دیدار با ابراز تاسف از «شرایط این روزهای کشورهای مسلمان» گفت: «واقعاً تاسف‌آور است که امروزه جهان اسلام با خطر افراط‌گرایان و اندیشه‌های دروغین تکفیری و اعمال غیرانسانی و غیراسلامی افراطیون مواجه شده است. و صدافسوس که سردمداران چنین اندیشه و رفتاری، خوی پلید خود را در پشت نام مبارک پیامبری که پیام‌آور رحمت و رأفت بود، پنهان کرده‌اند و با کوبیدن بر طبل حماقت، جهالت و خشونت بیش از هر زمان دیگری پیام وحدت‌آفرین و عزت‌بخش اسلام عزیز را منحرف‌می‌سازند»

او ضمن ابراز نگرانی نسبت به حوادث اخیر جهان اسلام گفت: «این روزها حقیقتاً قلب آدمی به درد می‌آید که می‌بیند در حالی که فرزندان اسلام در غزه اسیر صهیونیست‌ها هستند،

مسیره‌ای ۹ گانه راهپیمایی روز قدس در تهران

تهران) با حضور امت قدرشناس و همیشه در صحنه، برگزار خواهد شد.

مسیره‌ای راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران به شرح زیر است:

مسیر شماره ۱: مسجد امام حسین (علیه‌السلام)، میدان امام حسین، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۲: مسجدجامع ابوذر، میدان ابوذر، خیابان ابوذر، خیابان شهید برادران حسنی (قلعه‌مرغی)، خیابان قزوین، خیابان کار گر، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۳: مسجد دارالسلام، میدان منیریه، خیابان ولی عصر (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، خیابان انقلاب، دانشگاه‌تهران
مسیر شماره ۴: مسجد امام زمان (عجل‌الله تعالی

شده است. او در پاسخ به اینکه چرا طرفداران «احمدی‌نژاد» تصور می‌کنند که همچنان از تقابل با هاشمی سود خواهند برد؟ درحالی که فضای سیاسی کشور با سال ۸۴ بسیار متفاوت است و شاهد آن هم انتخابات سال ۹۲ است به «شرق» می‌گوید: «آقای احمدی‌نژاد برای بازگشت به قدرت در سه‌سال آینده برنامه دارد و نمی‌خواهد که در بی‌خبری کامل بماند. آنها در سال ۸۴ با تبدیل هاشمی به سمبل اشرفیت و احمدی‌نژاد به سمبل عدالت، دوگانه‌ای ساختند و از این تعارض بهره بردند و حالا هم تصور می‌کنند که با ادامه همان سیاست شاید بتوانند موفق شوند. اگرچه تصور آنها از قدرت هاشمی با واقعیت منطبق نیست، فکر می‌کنند که او همچنان در قدرت است.»

ابراز قاسف یادگار امام از شرایط «غزه»

نایخدانی در عراق و سوریه و برخی اماکن دیگر، برادر کشی راه می‌انازند و تفکر غلط و افراطی خود را دارند.»سیدحسن خمینی، راه رسیدن به این هدف مهم و حقیقت مهجورمانده را چنین توضیح می‌دهد: «لازمه رسیدن به این مهم که در حقیقت جلوه‌گر ساختن اسلام حقیقی است، نخست اراده‌کردن و خواستن است؛ مسلمانان و سرمداران کشورهای اسلامی ابتدا باید ضرورت این امر را تشخیص و سپس در گام نخست اراده تحقق آن را داشته باشند.»او ادامه داد: «اینکه می‌گویند: شاید انسان‌های خواب را بتوان بیدار کرد ولی کسانی که خود را به خواب زده‌اند، هرگز بیدار نمی‌شوند. پس گام اول در این مسیر این است که، هر فرد مسلمان و هر زمامدار اسلامی باید برای تحقق این هدف تلاش نماید و با دوری از هر گونه انکار و اجتناب از هر گونه نفی و استبعاد در این‌باره، خود را برای مواجهه با همه ذرایل غیرانسانی و غیراسلامی و مباحث تفرقه‌افکنانه آماده سازد.»

فرجه‌الشریف، خیابان آزادی، تقاطع خیابان بهبودی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۵: مسجد حضرت ابوالفضل (علیه‌السلام)، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۶: مسجدالمهدی (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف)، خیابان ستارخان، میدان توحید، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۷: مسجدالجواد (علیه‌السلام)، میدان هفتم‌تیر، خیابان کریم‌خان، میدان ولیعصر (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف)، بلوار کشاورز، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۸: مسجدامام جعفر صادق (علیه‌السلام)، فلکه اول صادقیه، خیابان ستارخان، خیابان توحید، خیابان آزادی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران
مسیر شماره ۹: مسجد حضرت امیر (علیه‌السلام)، خیابان کارگر شمالی، میدان انقلاب، دانشگاه تهران

خبر

با حکم مقام معظم‌رهبری صورت گرفت

انتصاب مهندس محمد سعیدی کیا به ریاست بنیاد مستضعفان

● **پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معظم‌رهبری:** حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مقام‌معظم‌رهبری در حکمی آقای مهندس محمد سعیدی کیا را برای یک دوره پنج‌ساله به ریاست بنیاد مستضعفان منصوب کردند. متن حکم مقام‌معظم‌رهبری به این شرح است: «بسم‌الله الرحمن الرحیم؛ جناب آقای مهندس محمد سعیدی کیا دام‌توفیق؛ با انقضاء مدت مسوولیت تمدیدشده جناب آقای مهندس محمد فروزنده در بنیاد مستضعفان و با تشکر و تقدیر فراوان از زحمات و تلاش‌های مستمر و ارزشمند ایشان در انسجام و انضباط و اصلاح آن بنیاد و ارتقا بهرهوری و ظرفیت آن در طول ۱۵سال گذشته، جنابعالی را ابرای مدت پنج سال به ریاست بنیاد مستضعفان منصوب می‌کنم. امیدوارم با تعهد و مدیریت و امانت و یشتکاری که در جنابعالی مشهود است، بتوانید با حفظ و استفاده بهینه از این مجموعه و بهره‌گیری از تمامی توان و امکانات موجود که متعلق به بیت‌المال کشور است، در چارچوب سیاست‌های کلی نظام و دستورالعمل‌های ابلاغی در خدمت بایسته و شایسته به محرومان و مستضعفان و ارتقاء سطح زندگی مادی و معنوی آنان و تحقق اهداف عالیه بنیاد موفق باشید و توفیق الهی شای‌حال شما باشد. سیدعلی خامنه‌ای»

رمضان شریف در نشست خبری:

۳هزارو۳۰۰ خبرنگار راهپیمایی روز جهانی قدس را پوشش می‌دهند

● **مهر:** سردار رمضان شریف، رئیس ستاد مرکزی انتفاضه و قدس اعلام کرد: مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در کشور با حضور بیش از سه‌هزارو ۳۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی پوشش داده خواهد شد. او با بیان اینکه مراسم حمایت از مردم غزه در پنج قاره جهان برگزار خواهد شد گفت: این مراسم در کشور در ۷۷۰شهر که مراسم نماز عبادی - سیاسی جمعه در آن دایر است، برگزار می‌شود و مبدا مراسم راهپیمایی‌های سراسر کشور، مساجداصلی شهرها و مقصد راهپیمایی‌ها مصلا شهر و میعادگاه برپایی نمازجمعه است. رئیس ستاد انتفاضه و قدس گفت: شعارهای محوری روز جهانی قدس تمرکز بر آرمان فلسطین و پشتیبانی از مردم غزه، برائت از فتنه صهیونیستی داعش و بی‌زاری از رژیم اشغالگر قدس است.

جشنواره فروش محصولات

گروه خودروسازی سایپا

به مناسبت عید سعید فطر



فروش محصولات جدید ♦ تنوع روش‌های فروش ♦ تحویل ۲۵۰ میلیون ریالی بدون ضامن

توجه : واریز به حساب بانکی غیر از حساب سایپا خرید تلقی نمی گردد و شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال تحویل خودرو ندارد .

www.saipagroup.ir

جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به شبکه گسترده نمایندگی های مجاز گروه خودروسازی سایپا در سراسر کشور مراجعه نمایید .



گروه خودروسازی سایپا